
 
 
 
 
 
 
 
 

第５３回ロータリー研究会 ゾーン１A，２＆３     
 

〒１９１-0０１６東京都日野市神明 4-22-13 ｽﾍﾟｰｽﾌﾞﾛﾝｺ 1 階   

東京飛火野ロータリークラブ事務局内   

E-mail: 2024ri.yokohama@gmail.com 
 

 

 

 

        ２０２４年９月２5 日 

地区ガバナー、パストガバナー、地区ガバナーエレクト 

地区ガバナーノミニー、地区ガバナーノミニー・デジグネート 

ローターアクトクラブ地区代表 

ガバナー補佐、元ガバナー補佐、次期ガバナー補佐 

地区委員長、クラブ会長、元クラブ会長、クラブ会長エレクト 

ゲストならびにパートナーの皆さま 

 

国際ロータリー理事      水野 功 

ロータリー研究会実行委員長  三浦 眞一 

 

 

2024－25 年度 国際ロータリー ゾーン １Ａ，２＆３ 

第５３回 ロータリー研究会参加のご登録について（再度のご案内） 
 

拝啓 秋涼の候、皆さまにおかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、2024 年 12 月 12 日（木）から 15 日（日）までの 4 日間、パシフィコ横浜にて開催

予定の「第 53 回ロータリー研究会」への参加登録について、再度ご案内させていただきます。 

今回の研究会は、国際ロータリー会長ステファニーＡ.アーチック氏、ＴＲＦ管理委員長マー

ク・ダニエル・マローニー氏など、ロータリーをリードする重要な人物をお迎えし、これからの

ロータリー活動における指針や新たなインスピレーションを得られる貴重な機会となります。ま

た、パートナーの皆さまやローターアクトクラブ地区代表、ガバナー補佐、元・次期ガバナー補

佐、地区委員長、クラブ会長（元・現・エレクト）、をはじめとする多くの仲間との交流の場とし

ても、これ以上ない機会です。 

今回は例年に比べ対象者を広げ、より多くの会員の皆さまにこの貴重な機会にて共に学ぶこと

が出来ましたらと考えております。改めて皆さまのご登録をお願い申し上げます。特に、パート

ナーの方々やローターアクトの皆さまのご参加を大いに歓迎しておりますので、ぜひお誘い合わ

せのうえお申込みください。 

登録の申込期限は、先と（１０月３１日）なっておりますが、会場隣のホテルの事前予約期限

は、２０２４年９月３0 日となっております。ご希望の方は期限内の申込をよろしくお願い申し

上げます。 

皆さまの積極的なご参加を心よりお待ち申し上げております。 

敬具 

 

お問い合わせ先 

 

   第５３回ロータリー研究会 事務局 

〒191-0016 東京都日野市神明４丁目２２-１３ スペースブロンコ１階 

東京飛火野ロータリークラブ内 

E-mail : 2024ri.yokohama@gmail.com 


